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PER ANGAZHIMIN E BASHKEPUNETOREVE TE JASHTEM

Fakulteti i Mjekésisé, Dega Farmaci

Léndét/Pozitat:
1. Kujdes Farmaceutik (Pozita 44)

Komisioni vlerésues (prej 5 ose 3 anétareve);

1. Kryetar Prof Dr Kreshnik Hoti
2. Anétar Prof Asoc Armond Daci
3. Anétar Prof Asoc Arlinda Dak

Pozita/léndét:Kujdes Farmaceutik (Pozita 44)
1. Adhurim Bresa

2.Artan Jaka

3. Berat Fazliu

4. Donika Hoxha

5. Donjeta Berisha

6. Donjeta Spahiu

7. Elona Sopi

8. Flora Qafleshi
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9. Liridon Muqgaku

10. Mimoza Feka Begolli
11. Natyra Kastrati

12. Shyhrete Bytyqi

13. Vjollca Sertolli

14. Vjona Berisha

15. Vjosana Qeriqi

16. Zana Shabani

RAPORTI PERMBLEDHES | KOMISIONIT VLERESUES

(Raporti pérmbledhés duhet té pérmbaj pérshkrimin e pérmbledhur dhe emrin e secilit kandidat té paraqitur né
pozitén/léndét pérkatése, dhe arsyetimin e veganté pér kandidatin/ét qgé propozohen pér angazhim si bashképunétoré té
Jjashtém).

Pozita 44: Kujdesi Farmaceutik

Né pozitén 44, pérkatésisht [éndén Kujdesi Farmaceutik, kané aplikuar gjithsej 16 kandidaté: Adhurim Bresa, Artan Jaka,
Berat Fazliu, Donika Hoxha, Donejta Berisha, Donjeta Spahiu, Elona Sopi, Flora Qafleshi, Liridon Mugaku, Mimoza Feka
Begolli, Natyra Kastrati, Shyhrete Bytydi, Vjollca Sertolli, Vjona Berisha, Vjosana Qeriqi, Zana Shabani.
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OomM ¢

Té gjithé kandidatét plotésojné kriteret e parapara me nenin 7, pérkatésisht paragrafin 3 té Rregullores mbi procedurat

vlerésuese pér angazhimin e bashképunétoréve té Jashtém né Universitetin e Prishtinés (2/254, 17/7/2024), pérveq
kandidatit Artan Jaka i cili nuk ka te pérfunduara studimet themelore né Farmaci.

Megijithaté, pér kété pozité komisioni propozon kandidatin Berat Fazliu, né krahasim me kandidatét tjeré kryesisht duke u
bazuar né faktin qé Berati ka pervojé te shkélgyeshme dhe t& déshmuar nga angazhimi i tij né té njejtén 1&€ndé ku edhe ka

kontribuar, né bashképunim me profesorin e I&ndés, né zhvillimin e materialit pér studéntét pér realizim té ushtrimeve. Vlen
te theksohet ge nje pjese e kandidateve tjere gjithashtu jane propozuar ne pozita tjera te konkursit




